АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 июля 2015 года                                          №   94                                           с. Летник
О внесении изменений в муниципальную
программу Летницкого сельского

поселения «Развитие культуры и туризма»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Летницкого сельского поселения «Развитие культуры и туризма» согласно приложению.

           2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Летницкого

            сельского поселения                                                                                            Н.Е.Ткаченко

Приложение № 1

к муниципальной  программе

«Развитие культуры и туризма в Летницком
сельском поселении на 2014-2020годы»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования за счет средств местного бюджета
Муниципальной  программы «Развитие культуры и туризма в Летницком сельском поселении на 2014-2020 годы»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	2014год

	2015год

	2016год
	2017год
	2018год
	2019год
	2020год
	Всего

	Итого по Программе:

	3166,3
	3006,9

	2300,00

	2400,00

	2700,00

	2700,00

	2700,00

	18973,2

	Культура всего:
	2819,3
	3006,9
	2300,00
	2400,00
	2700,00
	2700,00
	2700,00
	18626,2

	В т. ч. областные средства
	247,0

	247,0

	В т. ч. Федеральные средства
	100,0

	100,0

	туризм
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0